様式第5号(第5条関係)

伊集院森林公園施設使用料還付申請書
年　　月　　日
　日置市長　　　　様
申請者　住所
団体名
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　公園の使用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。
	許可年月日
	　　　年　月　日　　　第　　　号

	使用施設名
	総合案内施設(多目的室・研修室)・炭焼施設・キャンプ場・林間ステージ

	使用料の還付を受けようとする理由

	※還付額等
	既納の使用料
	還付額
	還付の区分

	円
	円
	条例第7条第3項第　号に該当

	還付使用料の受取銀行名等
	銀行名　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　店
口座名義人
口座番号等　(普通・当座)番号(　　　　　　　)

	備考

注1　※印の欄には、記入しないでください。
　2　還付に係る使用許可書又は使用許可変更許可書及び領収書を添付すること。